

SVANEN ADVICE ApS

Rådhusgade 2, 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ingemann Brixhuus

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVANEN ADVICE ApS

Rådhusgade 2, 2

8700 Horsens

CVR-nr: 26434300

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af ejendomme og ejendomsprojekter, samt investerings- og finansiell rådgivning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2015 udgør DKK -168.082 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2015 i alt DKK -158.779. selskabets kapital er således tabt.

Fremtidsudsigter

Der forventes et mindre positivt resultat for 2016, idet selskabet har afviklet sine nuværende aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at der kan iværksættes nye tiltag i løbet af de kommende år, således at selskabets kapitalforhold retableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapportens oplysninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-119.976	-35.625
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-119.976	-35.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		158.731	-125.225
Andre finansielle indtægter		3.757	4.741
Øvrige finansielle omkostninger	1	-228.299	-200.536
Ordinært resultat før skat		-185.787	-356.645
Skat af årets resultat		17.705	178.937
Årets resultat		-168.082	-177.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-168.082	-177.708
I alt		-168.082	-177.708

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		900.000	861.269
Andre tilgodehavender		23.923	41.801
Finansielle anlægsaktiver i alt		923.923	903.070
Anlægsaktiver i alt		923.923	903.070
Udskudte skatteaktiver		1.743.200	1.780.700
Andre tilgodehavender		847.714	826.077
Tilgodehavender i alt		2.590.914	2.606.777
Omsætningsaktiver i alt		2.590.914	2.606.777
Aktiver i alt		3.514.837	3.509.847

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-238.779	-70.697
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	-158.779	9.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.657	46.251
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.499.258	3.369.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.701	84.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.673.616	3.500.544
Gældsforpligtelser i alt		3.673.616	3.500.544
Passiver i alt		3.514.837	3.509.847

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteudgifter afholdt til modervirksomhed	227.980	198.911
Øvrige finansielle omkostninger	319	1.625
I alt	<u>228.299</u>	<u>200.536</u>

2. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.
Saldo 1. januar 2014	80.000	0	315.000
Korrektion til resultatdisponering for 2014	0	107.011	-107.011
Udbetaling af vedtaget udbytte	0	0	-208.049
Årets resultat	0	-177.708	0
Saldo 31. december 2014	80.000	-70.697	0

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.
Saldo 1. januar 2015	80.000	-70.697	0
Årets resultat	0	-168.082	0
Saldo 31. december 2015	80.000	-238.779	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.